ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 622/2010 – Comarca da Capital

O  Desembargador  José  Gaspar  Rubik,  Presidente  da
Comissão  Examinadora  do  concurso  público  para  o  Cargo  de  Oficial  de  Justiça  e
Avaliador do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, aberto pelo Edital n.º 409/2010,
faz  saber,  em  cumprimento  ao  disposto  no  item  6.25.1,  do  mesmo  edital,  que  os
candidatos abaixo relacionados foram aprovados na prova escrita.

Faz  saber,  outrossim,  que  fica  fixado  o  prazo  de  15
(quinze)  dias,  a  contar  da  publicação  deste  no  Diário  da  Justiça  Eletrônico  para
apresentação dos títulos para a prova respectiva.

Faz saber, ainda, que os títulos poderão ser protocolizados
no Protocolo Administrativo do Tribunal de Justiça ou enviados para a Comissão de
Concurso, prevenindo a data de postagem o cumprimento do prazo.

ADELAR DONATO SALVADOR 8,50
ALESSANDRA BRITO LOBO DE SOUZA 6,60
ALEX MARCELO POFFO 6,80
ALINE CUNHA GONÇALVES GÂMBA 6,60
AMAURI JOSÉ RICK FIGUEIREDO DE OLIVEIRA 7,50
ANA LÚCIA SILVA E SILVA 6,20
ANDRÉ RICARDO DE BEM ANTUNES 6,50
ANDRÉ VICENTE VIEIRA SAGAZ 7,90
ANDRÉA LUCIANA DE ABREU QUARESMA 6,30
ANELISE DOS SANTOS SOARES 8,20
ANTONIO DO REGO MONTEIRO ROCHA JUNIOR 7,60
BRUNO BRUGGEMANN FORTKAMP 7,10
BRUNO DUART RAMOS 6,80
CAMILA MAIA SALES MOTA 8,00
CARLOS RENATO LAUZ PETIZ JUNIOR 6,40
CAROLINA SALLES QUARESMA 7,60
CAROLINA SANTOS SILVA 7,00
CELSO DOMINGOS POLIMENO 7,40
CRISTIANE CORDEIRO MACHADO 6,40
DAIANA DA LUZ 6,90
DANIEL CAETANO REYNALDO 6,30
DANIEL FREYESLEBEN CAON 6,00
DANIEL HAMILTON FERNANDES DE LIMA 6,20
DANIEL KOERICH RAMPINELLI 6,70
DANIELA UTZIG 7,20
DANIELLE KIRSTEN REIS 8,00
DÉBORA BASTOS DO RÊGO 6,20
DÉBORA TIEMI SCOTTINI 6,50

DIEGO BOAVENTURA MADEIRA 7,40
DOUGLAS SALÉM 8,30
EDINARA DE MELLO 6,70
EDUARDO STROBEL PINTO 6,10
ELIATAR SILVA JUNIOR 7,50
ERNANI SIMON BONISSONI JUNIOR 7,10
ESLEN DE SOUZA ARAÚJO 6,50
EVANDRO JOSÉ SABINO 6,00
FERNANDA NOVAES CAIXETA 7,50
FERNANDO MEDEIROS FERREIRA 7,50
FERNANDO SCHÜLER 6,70
FERNANDO VIEIRA GUSMAN 6,10
FRANCIELE RAVIZON DA SIQUEIRA 6,10
GABRIELA NUNES LEMES 7,10
GEORGE LUCAS FLÔRES SODRÉ 7,00
GILSON LUIZ DA COSTA 6,70
GIOVANA GNECCO COLOMBO 6,60
GIOVANNA SILVEIRA DA SILVA 6,80
GIUDITA GRISS 6,30
GRAZIELA NEIS DE ALEXANDRE 6,30
GUIDO OSVALDO BOMPANI JÚNIOR 6,80
GUILHERME E SILVA PAMPLONA 6,90
GUILHERME NASCIMENTO DO AMARAL 6,20
JANAINA BERNADETE LAUREANO 7,00
JANAINA MACHADO SCHNEIDER 6,10
JANE DONIZETE FERNANDES DA SILVA 6,60
JANINE WENDLAND 6,00
JAQUELINE NAVA CITTADIN SIMONE 7,20
JEANIE SILVESTRELI TUFURETI 6,80
JIVAGO VIANA 6,30
JOÃO LUIZ DE CARVALHO BOTEGA 8,00
JULIANA BITENCOURT FERNANDES 7,20
JULIANA LOBO CAMARGO 7,60
JULIANA TSURUDA 7,10
KARINA DA SILVA 6,40
KARINA GOSMANN SCHARF 6,40
KÁTIA BERNARDI 6,40
KLEITON GOMES AMORIM 6,00
LARISSA BISCHOFF DE ALMEIDA 6,50
LEONARDO DELFINO 6,90
LISSA VANTI DE BOM 6,00
LIZANDRA KARYN NUNES HROSTECKI 6,60
LUANA VIRGINIA CARDOSO 7,20
LUCIANA BAYER PELEGRINO DIAS 7,40
LUCIANA PEREIRA DE OLIVEIRA FERRARI 7,50
LUCIANE DE ALMEIDA BALTAZAR 8,50
LUIZA FERNANDA PEREIRA FERNANDES 6,10
LUZIANE SARA BATISTA BOEHM 6,60
MARCELA SQUIZATTO ALANO 7,30
MARCELLO DA SILVA LEMOS 6,30
MARCELO SARAIVA DA SILVA 6,60
MARCIO FIUZA 7,30
MARCOS COSTA LOPEZ 6,70

MARCOS SCHLICKMANN ALBERTON 7,40
MARGARET MARIA DA SILVA 7,50
MARIA FERNANDA STEFFEN DA LUZ FONTES 7,30
MARIANA JANNING 7,30
MARIBEL BESKOW DA SILVEIRA 6,00
MARINA HADLICH ULIANO 6,50
MICHAEL LUCIANO VEDIA PORFÍRIO 7,90
MICHELE LORENZZONI 6,10
MONIA DOS SANTOS COSTA 6,40
NATALIA ALBERTI ANDRZEJEWSKI 7,30
NATALIELKE CHAPLIN SAVEDRA DE ARAÚJO 6,30
NELMO VERSIANI DE OLIVEIRA 7,90
NELSON LUIZ LAGES DE MELO 6,70
NIRENI MACARINI OLIVO 8,00
PATRICIA COELHO 7,30
RAFAEL HAMILTON FERNANDES DE LIMA 8,70
RAFAEL HERCULIANI PAVARINA 6,00
RAFAEL NOGUEIRA BACHIEGA 6,50
RAFAEL PIAIA 6,40
RAFAELA CARLA VITORINO 6,80
RAQUEL OLEA BENINI 7,50
RENATA CARVALHO RIGOL FERNANDES 6,50
RENATA MEDEIROS DA ROSA PEROTTONI 6,50
RICARDO BONNASSIS 6,40
RICARDO ELIEZER DE SOUZA E SILVA MAAS 8,30
ROBERTA DA ROSA SILVA 7,00
RODRIGO CESAR CASSULA 6,80
RODRIGO DE AGUIAR DAMIANI 7,30
RODRIGO DE SOUZA XAVIER ALVES 6,80
RODRIGO FRANCISCO COZER 7,80
RODRIGO RAFAEL DE SANTIAGO 8,00
SILVIA POCONE ETTINGER 6,60
SIMONE ALVES 6,80
SIRAN IRION DA SILVA 6,80
TAIANE SILVA 7,00
TAÍS CAROLINA SEIBT RICK 7,00
TAISA CRISTINA CARDOSO 7,00
TANANDRA CARDOSO 8,20
TENIRA DE CASTRO PEREIRA 7,30
THAIS LOPES DA SILVA 7,00
THIAGO BURLANI NEVES 6,90
TIRZAH PIRES FERREIRA 7,10
TÚLIO CÉSAR DIAS 7,10
VALÉRIA SILVEIRA GOTTARDI ECKERT 6,10
VANESSA  HENNING DA COSTA 6,40
VANESSA CRISTINO DE OLIVEIRA 6,60
VANESSA CUNHA CANCIO 7,30
VANESSA CUNHA DA SILVA VIEIRA 6,10
VÂNIA PARODI DE SOUZA 7,20
VIRGÍNIA MARCONATTO DAMO 6,90
WAGNER GARCIA STEVANELLI 6,20
WALTER BARREIROS NETO 7,50
WILLIAM ALBERTO PEREIRA DO AMARAL 7,00

Florianópolis, 8 de outubro de 2010.

Desembargador José Gaspar Rubik
Presidente da Comissão de Concurso

	Presidente da Comissão de Concurso